Marz

April:

Mai

Juni:

Juli

August

Oktober

November

Dezember

Jahresprogramm 2025

1.-8.

15.-16.

4.

5.

23.-26

25.

26.

26.-3.

23-25

6.

6.-14.

20.-21.

20.-6.

Sa-Sa
Sa-So
Freitag
Samstag
Mi-Sa
Freitag
Samstag
Sa-Sa
Fr-Sa
Freitag

Fr-Sa

Fr-Sa

Sa-So

17:00 Uhr-19:00 Uhr

13:00 Uhr-17:00 Uhr

17:00 Uhr-19:00 Uhr

17:00 Uhr-19:00 Uhr

Ganzer Monat Kein Training

7.-9.

9.

22.

25.

22.

29.

Do-Sa

Samstag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

17:00 Uhr-19:00 Uhr

17:00 Uhr-19:00 Uhr
09:30 Uhr-12:00 Uhr

13:00 Uhr-16:00 Uhr

09:30Uhr-12:00 Uhr
13:00 Uhr-16:00Uhr

09:30 Uhr-12:00 Uhr
13:00 Uhr-16:00 Uhr

37. Josefi- Gruppenschiessen
71. Alpenrésli Winterschiessen
Trainingsbeginn

Stand putzata
Verbandsschiessen
Bundesprogramm
Revolverschiessen Lindau
Steig-Schiessen
Feldschiessen in Buchs
Bundesprogramm

Jubildumsschiessen 30 Jahre
SG Au-Widnau

Revolverschiessen Bilach

63.St.Galler
Kantonalschiitzenfest

Landquarter Gruppenschiessen

300m Jungschitzen im
Schutzenstand

Bundesprogramm Letzte
Moglichkeit

Letztes Training

Revolverschiessen flr
Funktionare

Revolverschiessen

Revolverschiessen
Revolverschiessen

Revolverschiessen
Revolverschiessen



Infos

Munition: wird Definitiv an HV 24 festgesetzt

Preis pro Schachtel bis jetzt: 7.65mm SFr.  25.-
9.00mm SFr. 25.-

Munitionsausgabe:

Nur nach Absprache Munitionswart oder an einer Bundestibung

Mitgliederbeitrag:

SFr.  100.-
Training:
Jeweils Freitag von 17:00 Uhr-19:00 Uhr an den angegebenen Daten
Schitzen die an einem anderen Tag Trainieren méchten , miissen einen
Schitzenmeister Organisieren und am 1.Schiitzenmeister melden fir
Eintrag in SVV.
Es muss IMMER EIN SCHUTZENMEISTER ANWESEND SEIN wéhrend des
Schiessbetriebes .
Schitzenmeister:
Der anwesende Schiitzenmeister ist flir den Reibungslosen Ablauf des Schiessens
verantwortlich. Seinen Anordnungen ist unbedingt folge zu leisten.
Stiche:

Aus Organisatorischen Griinden kann das BP ( Bundesprogramm

Obligatorisches ) nur an den angegebenen Daten geschossen werden. Diverse
Stiche die unter dem Jahr geschossen werden kénnen, liegen im kleinen Biiro im
50m Stand auf. Wichtig: Bitte auf allen Stichen Kontrollieren ob alles korrekt

ausgefullt ist und nichts fehlt.

Das Schiessen von Stichen ist nur in Anwesenheit von einem Schiitzenmeister mdglich!
Danke flr euer Verstandnis
Wir wiinschen euch allen Gut Schuss im Jahr 2024

Der Vorstand



